
 
 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

ev. číslo smlouvy 2021-0935/OMH, sys.číslo vz P21V00001210 

 

Zpracování PD pro stavbu s názvem „Děčín, ZŠ Bezručova – bezbariérovost“  
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Jednající z pověření: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: Quality Group s.r.o. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Příkop 843/4, 602 00 Brno  

Ing. Jiří Šoltés, Ing. Martin Sobotka, jednatelé 

IČO: 08879737 

DIČ: CZ08879737 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2901762722/2010 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2021-0935/OMH ze dne 09.12.2021 čl. II, odst. 3 byla doba provedení 

části díla uvedené v čl. II., odst. 1 písm. a), b), c) 180 dnů od doručení písemné výzvy 
zadavatele (do 20.07.2022). Z důvodu nutného přepracování PD a s tím souvisejícího 
prodloužení inženýrské činnosti je lhůta pro dokončení předmětné části díla prodloužena o 
148 dnů (do 15.12.2022).  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2021-0935/OMH ze dne 09.12.2021 čl. III., odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení části díla v rozsahu uvedeném v čl. II, odst. 1 písm. a) až c) smlouvy 
177 000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec výkonů 
dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu provádění projekčních prací z důvodu 
nutného přepracování PD dle požadavků KHS pro získání souhlasného stanoviska ke 
stavebnímu povolení. 
 
 
 
 
 

Celková cena za dílo dle SOD č. 2021-0935/OMH bez DPH:   177 000,00 Kč 
Cena za dodatek č. 1:   10 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH:   187 000,00 Kč   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
 
 
 
 
 
 V Děčíně dne      
 

              Bc. František Kučera               Ing Jiří Šoltéš 
vedoucí odboru místního hospodářství                   jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Martin Sobotka 
                  jednatel 

 




